★PRESS RELEASE★

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」

2週連続オリコンウィークリーTOP10入り！！
「カバコレ２」も対象のCDフェアを好評開催中！

2019年3月27日（水）

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年3月16日(土)発売「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」が2週連続で
オリコンウィークリーランキングTOP10入りを達成しましたことをご報告いたします。詳細につきましては、
下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」内で配信中の大人気カバー楽曲を集めた

アルバムの第2弾である「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」が、

オリコンウィークリーアルバムランキングで2週連続TOP10入りしましたことをご報告いたします。

早くも出荷数5万枚を超えた同作は、ゲーム2周年となる3月16日(土)のリリースと同時に大きな話題となって

おります。

バンドリーマーの皆様からの多大なる応援に感謝申し上げるとともに、今後もBanG Dream!らしい音楽を

届けられるよう一層邁進してまいります。

「カバコレ2」がオリコンウィークリーランキングで2週連続TOP10入り！

【グッズ内容】※22,222個限定グッズ付特装盤のみ
・オリジナルアクリルスタンド
・キャラクターダイカットステッカーセット（全5種入り）
※通常盤の「初回生産分限定封入特典」と同じデザインに
なります。

【初回生産分限定封入特典】 ※通常盤のみ
・キャラクターダイカットステッカー1枚（全5種）

◀ジャケット
限定盤・通常盤共通

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」商品情報

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！
カバーコレクションVol.2

22,222個限定グッズ付特装盤：￥6,000(本体)+税 BRMM-10176
通常盤：￥3,000(本体)+税 BRMM-10177

【収録内容】
[CD]
1.君じゃなきゃダメみたい/Poppin'Party
2.DAYS/Poppin'Party
3.Redo/Afterglow
4.ロストワンの号哭/Afterglow
5.ハッピーシンセサイザ/Pastel＊Palettes
6.世界は恋に落ちている/Pastel＊Palettes
7.深愛/Roselia
8.シャルル/Roselia
9.GO! GO! MANIAC/ハロー、ハッピーワールド！
10.Dragon Night/ハロー、ハッピーワールド！
11.革命デュアリズム/Roselia×蘭
12.檄！帝国華撃団/Poppin'Party×彩×こころ

2019年3月27日（水）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

3月15日（金）より、下記対象店舗にて「BanG Dream!」関連CDを1枚ご購入毎に、
「特製ポストカード（全20種）」を1枚プレゼント！

■フェア対象商品
「BanG Dream!」関連CD全タイトル

■フェア対象期間
3月15日（金）～無くなり次第終了

■特典
アニメ「BanG Dream! 2nd Season」の場面写を使用したポストカード（全20種）

※特典のお渡し絵柄はランダムと
なりますので予めご了承ください。

※特典は無くなり次第終了となりますので
予めご了承ください。

店頭用POP▶
フェア開催中の店舗はこちらのPOPが目印。

■対象店舗
アニメイト（※オンライン含む）
ゲーマーズ（※オンライン含む）
タワーレコード（※オンライン除く、一部店舗を除く）
とらのあな（※オンライン対象・一部店舗除く）
WonderGOO/新星堂（※オンライン除く、一部店舗を除く）
HMV（※オンライン除く）
ヨドバシカメラ（※オンライン除く）
コーチャンフォー
ソフマップCDソフト取扱い店（ドットコム含む）※一部店舗除く
メロンブックス（※オンライン対象・一部店舗除く）
TSUTAYA RECORDS（※オンライン除く・一部店舗除く）
ブシロードECショップ など

※「一部店舗を除く」対象店舗のお問合せは各法人様までお尋ねください。
※実施状況は各法人までお問い合わせください。
※実施店舗等の詳細はブシロードミュージック公式HP内特設ページをご確認ください。

▼「BanG Dream! 春のＣＤフェア」開催！
https://bushiroad-music.com/458

「BanG Dream! 春のＣＤフェア」好評開催中！

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com